

PROTOKÓŁ NR LXXII/2023
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
która odbyła się w dniu 17 października 2023 r. w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad. 1

O godzinie 15⁰⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył obrady LXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Kruk przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
3. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2023 – 2033.
4. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.

Przewodniczący R. Kruk stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 19 radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Kruk zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Bieleckiego na sekretarza obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Innych kandydatur nie zgłoszono. Radny A. Bielecki wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący R. Kruk poddał pod głosowanie kandydaturę radnego A. Bieleckiego na sekretarza obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.

Za	-	19 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	0 głosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego A. Bieleckiego na sekretarza obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2

Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok.

Głos zabrał Burmistrz Pan M. Piszczek informując zebranych, że dochody budżetu miasta i gminy zwiększyły się o kwotę 4 985 967,24 zł dodatkowe wpływy to wpływy z tytułu darowizn, środki na dofinansowanie dróg a przede wszystkim chodzi o środki z rządowego funduszu na rozwój dróg czyli inwestycje w miejscowości Skroniów. Jednocześnie dodał, że doszły do tego trzy inwestycje tzn. ul. Okrzei, ul. Bajkowa i Mały Skroniów też z funduszu rozwoju dróg. Kolejne wpływy to ze sprzedaży napojów alkoholowych pieniądze zasilające rozwiązywanie problemów alkoholowych, subwencja oświatowa, środki z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie do obywateli Ukrainy oraz środki z Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej. Burmistrz Pan M. Piszczek dodał, że podpisywana była umowa jako jedna z pierwszych czterech gmin jeszcze na kwotę 200 000 zł – 300 000 zł czyli jedne z większych dofinansowań. Ponadto Burmistrz Pan M. Piszczek poinformował zebranych, że wydatki zwiększyły się o kwotę 4 985 967,24 zł to 4 000 zł tj. zakup namiotu dla KGW Lasków, kwota 4 646 498 zł na rozbudowę dróg. Kolejne punkty dotyczą dofinansowania do ZUK, kwota 20 000 zł na wykupy gruntów, kwota 15 000 zł wydatki bieżące w zakresie promocji, kwota 230 000 zł obsługa emisji obligacji, odsetki od niewyemitowanych obligacji, wydatki na zakup środków dydaktycznych, odpis na fundusz socjalny, pomoc dla obywateli Ukrainy, kwota 84 000 zł na zakupy inwestycyjne, kwota 100 000 zł zwiększony budżet OPS, kwota 30 000 zł domy dziecka, piecze zastępcze, kwota 8 000 zł kultura fizyczna.

Głos zabrał Radny Waclaw Kędra zapytał czy jest także możliwy wykup gruntów w jego okręgu ? Burmistrz Pan M. Piszczek wyjaśnił, że kwota ta dotyczy wykupu gruntu - ul. Polna i gruntu dla Przasławia Małego. Jednocześnie zapytał o jakie konkretnie grunty chodzi na jego okręgu? Radny W. Kędra poinformował, że chodziło mu o regulacje drogi. Burmistrz Pan M. Piszczek odparł, że nic mu nie wiadomo w tym temacie.

Brak uwag.

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok, następującą ilością głosów:

Za	-	19 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	0 głosów

Powzięta Uchwała Nr LXXII/578/23, w załączeniu do protokołu.

Ad. 3

Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2023 – 2033.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że zmiany podjęte w uchwale budżetowej zmieniają Wieloletnią Prognozę Finansową.

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2023 – 2033, następującą ilością głosów:

Za	-	19 głosów
Przeciw	-	0 głos
Wstrzymało się	-	0 głos

Powzięta Uchwała Nr LXXII/579/23, w załączeniu do protokołu.

Ad.4

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Kruk zamknął LXXII sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie o godz. 15¹²

Protokolowała

Gola

Barbara Gola

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Jędrzejowie

Kruk
mgr inż. Robert Kruk

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Podjęta uchwała.